AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que tendo
em vista a decisão do julgamento do recurso apresentado pela empresa ELITE
CONSTRUTORA EIRELI ME, o Município dará prosseguimento ao Processo
Licitatório nº 065/2019 – Tomada de Preços nº 010/2019, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada em execução de obras de engenharia para realizar
serviços de construção do Pronto Atendimento “Eliana Saraiva Trindade”, no
Município de Ibatiba-ES, realizando sessão pública de abertura dos envelopes de
propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 24/01/2020 às
16:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES.
Comissão Permanente de Licitação de Ibatiba-ES.

Município de Ibatiba-ES, 23 de Janeiro de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 23 de janeiro de 2020.

Comissão Permanente de Licitação